

ADD Mikkelsen Holding ApS

Kongens Nytorv 18, 1.
1050 København K
CVR-nr. 25452550

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2018

Dirigent

Navn: Keld Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ADD Mikkelsen Holding ApS
Kongens Nytorv 18, 1.
1050 København K

CVR-nr.: 25452550
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Keld Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier i ADD Mikkelsen A/S samt drive virksomhed, der er beslægtet med dette selskabs virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 1.269 t.kr., er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(63.750)	(177)
Bruttoresultat		(63.750)	(177)
Af- og nedskrivninger		(76.634)	0
Driftsresultat		(140.384)	(177)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(5.360.335)	(13.974)
Andre finansielle indtægter		4.335.840	813
Andre finansielle omkostninger		(104.317)	(3.803)
Resultat før skat		(1.269.196)	(17.141)
Skat af årets resultat	1	0	(62)
Årets resultat		(1.269.196)	(17.203)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.269.196)	(17.203)
		(1.269.196)	(17.203)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Investeringsejendomme		19.567.180	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	19.142
Materielle anlægsaktiver	2	19.567.180	19.142
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.033.622	1.034
Finansielle anlægsaktiver	3	1.033.622	1.034
Anlægsaktiver		20.600.802	20.176
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000.000	1.000
Varebeholdninger		1.000.000	1.000
Andre tilgodehavender		4.217.582	2.861
Tilgodehavende selskabsskat		363.856	279
Tilgodehavender		4.581.438	3.140
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.753.102	19.482
Værdipapirer og kapitalandele		41.753.102	19.482
Likvide beholdninger	4	4.632.484	26.273
Omsætningsaktiver		51.967.024	49.895
Aktiver		72.567.826	70.071

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		65.147.118	66.416
Egenkapital		65.272.118	66.541
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder	6	6.820.000	1.930
Hensatte forpligtelser		6.820.000	1.930
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		324.332	35
Skyldig selskabsskat		0	1.475
Anden gæld		151.376	90
Kortfristede gældsforpligtelser		475.708	1.600
Gældsforpligtelser		475.708	1.600
Passiver		72.567.826	70.071
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	66.416.314	66.541.314
Årets resultat	0	(1.269.196)	(1.269.196)
Egenkapital ultimo	125.000	65.147.118	65.272.118

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	62
	0	62
		Materielle
		anlægs-
		aktiver
		under
		udførelse
	Investe-	kr.
	rings-	
	ejendomme	
	kr.	
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	19.141.624
Overførsler	19.141.624	(19.141.624)
Tilgange	502.190	0
Kostpris ultimo	19.643.814	0
Årets afskrivninger	(76.634)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(76.634)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.567.180	0
		Kapital-
		andele i
		associerede
		virk-
		somheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		13.618.362
Kostpris ultimo		13.618.362
Opskrivninger primo		(12.584.405)
Andel af årets resultat		(5.360.335)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		470.000
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser		4.890.000
Opskrivninger ultimo		(12.584.740)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.033.622

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ADD Mikkelsen A/S	København	Aktiesel skab	50,0
Paw Capital ApS	København	Anparts selskab	47,5
ADD Mikkelsen II A/S	København	Aktiesel skab	50,0

4. Likvide beholdninger

Selskabet har pantsat selskabets likvide beholdning overfor pengeinstitut. Bogført værdi udgør pr. 31.12.2017 i alt 4,4 mio. kr.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Der er ikke foretaget ændringer i selskabets anpartskapital de seneste 5 regnskabsår.

6. Hensættelser vedrørende associerede virksomheder

Hensættelser vedrørende associerede virksomheder omfatter negativ kapitalandel i associerede virksomhed, hvor selskabet har en retlig forpligtelse til at understøtte dette.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associeret virksomheds engagement med pengeinstitutter. Kautionen er omfattet og begrænset til ejerandelen af den associerede virksomhed på 47,5%.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associeret virksomheds engagement med pengeinstitutter. Kautionen er omfattet til alt mellemværende. Bankgælden udgør pr. 31.12.2017 i alt 53,4 mio. kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitutter. Kautionen er omfattet til alt mellemværende. Bankgælden udgør pr. 31.12.2017 i alt 12,6 mio. kr.

Selskabet har pantsat selskabets likvide beholdning overfor pengeinstitut. Bogført værdi udgør pr. 31.12.2017 i alt 4,4 mio. kr.

Noter

Selskabet har pantsat værdipapirer med bogført værdi pr. 31.12.2017 på 41,7 mio. kr.

Selskabet har pantsat kapitalandele i associeret virksomhed, med bogført værdi pr. 31.12.2017 på 0 kr.
